| Администрация«Изьва»
муниципальнбй районса муниципального района

администрация
«Ижемский»

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№1196
от 25 октября 2023 года
Республика Коми, Ижемскийрайон, с. Ижма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района

«Ижемский»от 18 октября 2019 года № 780 «Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории муниципального образования муниципального района «Ижемский»

Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года

№ $9-Ф3 «Об отходах производства и потребления», постановлением

Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального

образования муниципального района «Ижемский»

администрация муниципального района «Ижемский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района

«Ижемский» от 18 октября 2019 года № 780 «Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории муниципального образования муниципального района «Ижемский»

(далее Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение №1 к реестру мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района

«Ижемский», утвержденного Постановлением, дополнить согласно приложению 2

к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

ИИ
А. С. Кретовте:= = | ФеЗаместитель руковод